
 

 

 

  
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

18.07.2019                                                                                                           №  161 

г. Киров 

 

 

О присвоении и подтверждении спортивного разряда  

«Кандидат в мастера спорта» 
 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой 

всероссийской спортивной классификации», ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

КОГАУ «ВятСШОР» 

 Конный спорт 

 Орлова Злата Романовна, 2006 г.р. 

 

КОГАУ СШОР «Салют» 

 Фехтование 

 Ворошилов Алексей Алексеевич, 2004 г.р. 

 

КОГАУ «Спортивная школа «Юность» 

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями (легкая атлетика) 

Чистяков Руслан Сергеевич, 2001 г.р. 

 

МБУ СШОР № 3 г. Кирова 

Спортивное ориентирование 

Крестьянинов Артем Константинович, 204 г.р. 

 

Региональная общественная организация 

«Федерация авиамодельного спорта Кировской области» 

Авиамодельный спорт 

Семеновых Антон Владимирович, 1982 г.р. 



2 

 

Областная общественная организация 

«Федерация автомобильного спорта Кировской области» 

Автомобильный спорт 

Федотов Вадим Андреевич, 1986 г.р. 

 

Кировское областное Региональное отделение Общероссийской 

общественной спортивной организации  

«Федерация всестилевого каратэ Кировской области» 

Всестилевое каратэ 

Алыпов Данил Владимирович, 2000 г.р. 

 

Общественная организация  

«Кировская областная федерация настольного тенниса» 

Настольный теннис 

Сергеев Матвей Владимирович, 2003 г.р. 

Харченко Артур Владимирович, 1971 г.р. 

 

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

КОГАУ СШОР «Салют» 

Фехтование 

Мартынов Михаил Вячеславович, 1998 г.р. 

Гильмияров Виталий Игоревич, 1997 г.р. 

Пшеничкин Иван Андреевич, 1998 г.р. 

 

МАУ СШОР «Олимпия» г. Кирово-Чепецка 

Спортивная борьба 

Шулятьев Матвей Алексеевич, 2003 г.р. 

  

МБУ СШ г. Котельнича 

Спортивная акробатика 

Вохмянин Кирилл Александрович, 2001 г.р. 

 

Кировское региональное отделение  

Общероссийской общественной физкультурно-спортивной 

организации «Федерация спорта слепых» 

Спорт слепых (шахматы) 

Касимов Рустам Вильевич, 1982 г.р. 

 

Кировская региональная общественная организация 

«Федерация спортивно-прикладного собаководства» 

 Спортивно-прикладное собаководство 

 Усков Сергей Анатольевич, 1973 г.р. 



3 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


